

„Zintegrowany Program Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Skierniewicach”

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, PO WER Priorytet III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych

Studencie, Studentko!

Zapraszamy do udziału w projekcie **„Zintegrowany Program Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Skierniewicach”** współfinansowanym przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego (EFS) Program Operacyjny - Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER).

Oferujemy Ci **dostęp do ekspertów z rynku pracy, trenerów biznesu oraz specjalistów** z branż powiązanych z kierunkiem Twoich studiów.

Dzięki uczestnictwu w Projekcie **zyskasz możliwość wzbogacenia swojego portfolio, cenne certyfikaty uznawane na rynku pracy.**

Udział we wszystkich formach wsparcia jest dla Ciebie całkowicie darmowy!

Projekt obejmuje formy obowiązkowe (dla wszystkich osób zakwalifikowanych do udziału w Projekcie) takie jak:

- Cykl szkoleniowy „Profesjonalny pracownik” lub „Profesjonalny przedsiębiorca”
- Doradztwo zawodowe lub Careerdate
- Wizyta studyjna tzw. WorkTour

oraz fakultatywne (dla osób zakwalifikowanych, które wzięły udział w formach obowiązkowych):

- Specjalistyczne szkolenia zawodowe
- Zajęcia z pracodawcami/spotkania z ludźmi sukcesu
- Wysoko specjalistyczne szkolenia zawodowe PRYMUS

Pierwsze formy wsparcia adresowane do Ciebie ruszają już w GRUDNIU 2020 i są kluczem dostępu do innych form takich jak specjalistyczne szkolenia zawodowe, wyjazdy studyjne, careerdate, spotkania z praktykami itp.

Projekt adresowany do Ciebie jeśli jesteś studentem lub studentką jednego z 4 **OSTATNICH SEMESTRÓW STUDIÓW I STOPNIA (II-IV ROK STUDIÓW)** naszej Uczelni.

Liczba miejsc na szkolenia ograniczona – spiesz się z zapisami!

Zapisy do pierwszej grupy z cyklu „Profesjonalny przedsiębiorca” ruszają już dziś i trwają do końca listopada 2020!

Zapisy do udziału w Projekcie odbywają się drogą mailową na adres: eswiderek@pusb.pl lub telefonicznie:

„Zintegrowany Program Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Skierniewicach”

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego,
PO WER Priorytet III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5 Kompleksowe programy
szkół wyższych

Ewa Świderek

Biuro Projektu

Tel: 501 415 960

Zgłoś chęć uczestnictwa a otrzymasz wszelkie potrzebne informacje!

NIE CZEKAJ! ZGŁOŚ SIĘ JUŻ DZIŚ!

Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w Projekcie znajdziesz na stronie:
https://www.pusb.pl/projekty/zppwsz/zppwsz_rekrutacja.aspx

Prezentacja Projektu jest dostępna pod adresem: <https://www.pusb.pl/projekty/zppwsz.aspx>